sede, consulta ao extrato deste termo de colaboração, contendo, pelo menos, o 

objeto, a finalidade e o detalhamento da aplicação dos recursos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – Para a execução do objeto do presente Termo de Colaboração serão 

destinados o montante total de recursos de R$ 19.831,31 (dezenove mil, 

oitocentos e trinta e um reais e trinta e um centavo). 

Fontes de Repasses Valor Anual- R$  

Municipal R$ 19.831,31 

3.2 -1 única parcela, mensal e igual, de fonte municipal. 

3.3 - A transferência dos recursos somente será realizada, de acordo com a 

programação orçamentária e financeira alocados no orçamento MUNICIPAL,